様式１

 令和○年○月○日

 福島県木材協同組合連合会 宛

申請者（購入者）住 所 又 は 所 在 地 〒０００－００００

              福島県○○市○○町○○番地

氏 名 福島 太郎

（法人・団体名及び代表者職氏名）

電話番号  日中連絡が取れる自宅または携帯番号

木質バイオマス利用ストーブ普及支援事業

補助金交付申請書

 下記のとおり補助金 50,000 円を交付申請します。

記

１購入した

ストーブ

（メーカー名）

   ○○○○

（機種・製品名）

   ○○○○

（使用燃料）※該当するものに ○ を付けてください。

  ペレット     薪     ペレット・薪兼用

２ストーブ
販売事業者

住 所 〒○○○－○○○○
     ○○県○○市○○町○○番地
会社名 （有）○○会社

代表者職氏名  取締役社長 福島 花子

３購入年月日

設置場所

購入年月日 令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

設置場所（住所）

     福島県○○市○○町○○番地

４購入・設置等

経費 (A)

         300,000  円（税抜き）

※1 5万円を超えていること。

※2 金額の内訳がわかる明細書を添付すること（以下、７添付書類（3）参照）

５他の補助金等の

交付がある場合

 (B)

補助額      50,000 円

補助者   ○○○町

６補助対象経費

(A)-(B)

            250,000  円

７添付書類 （1）申請者の確認書類（運転免許証、住民票等）の写し（設置場所がこれらに

記載されている所在地と異なる場合には、申請者が設置場所を所有していることが分かる

書類（登記事項証明書等）の写しを追加添付すること）

（2）領収書の写し、（3）領収書の内訳金額がわかる明細書、（4）ストーブ

が設置されていることがわかる写真、（5）カタログ等の写し（薪ストーブの場

合は二次燃焼機能が確認できること）（6）口座振替申出書

補助無しの場合は、補助額 0 円

と記入し、６の補助対象経費も必

ず記入すること

通帳の写し（表紙及び銀行名、支店

名、預金種目等のページ）含む

記入例

領収書の発行日付を記入